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BARTIN UNIVERSITESI

“Aydinhk Yarinlara”

RESMi GAZETE iLAN TARiHi 19.09.2023

ILAN NUMARASI 2023/14
BIRIM Miihendislik, Mimarlik ve Tasarim Fakiiltesi
BOLUM Makine Miihendisligi

ON DEGERLENDIRME SONUC TUTANAGI
(Fakiilte, Yiiksekokul ve Rektérliige Bagh Birimlere Alinacak Ogretim Gérevlisi ve Arastirma Gérevlileri icin)

ANABILIM DALI | Enerji

KADRO UNVANI | Arastirma Gorevlisi
KADRO DERECESI 4
KADRO ADEDI | 1

ILANDA ARANAN OZEL SART Makine Miihendisligi Programi lisans mezunu olmak. Makine Miihendisligi alaninda tezli yiiksek lisans veya doktora yapiyor olmak.
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PUANLAR
YABANCI DiL

ALES

PUAN
89,40328
90,35422
82,92698
85,85871
86,75014
81,47087
80,18587
80,44562
82,78690
87,36903
78,36893
83,91126
81,07295
81,47190
75,85799
77,98934

76,26493

(A)
%60

53,64197
54,21253
49,75619
51,51523
52,05008
48,88252
48,11152
48,26737
49,67214
52,42142
47,02136
50,34676
48,64377
48,88314
45,51479
46,79360

45,75896

PUAN
85,00000
82,50000
85,00000
80,00000
75,00000
82,50000
81,25000
78,75000
71,25000
62,50000
73,75000
61,25000
62,50000
60,00000
65,00000
60,00000

62,50000

(B)
%40

34,00000
33,00000
34,00000
32,00000
30,00000
33,00000
32,50000
31,50000
28,50000
25,00000
29,50000
24,50000
25,00000
24,00000
26,00000
24,00000

25,00000

A+B ILANDA ARANAN OZEL
TOPLAM | SARTLARA UYGUN OLUP
PUAN OLMADIGI?
87,64197 UYGUN
87,21253 UYGUN
83,75619 UYGUN
83,51523 UYGUN
82,05008 UYGUN
81,88252 UYGUN
80,61152 UYGUN
79,76737 UYGUN
78,17214 UYGUN
77,42142 UYGUN
76,52136 UYGUN
74,84676 UYGUN
73,64377 UYGUN
72,88314 UYGUN
71,51479 UYGUN
70,79360 UYGUN
70,75896 UYGUN

ON DEGERLENDIRME
SONUCU

GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI
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GIRIS SINAVINA GiRMEYE
HAK KAZANAMADI
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GIRIS SINAVININ YERI, TARIH VE SAATI
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UYGUN DEGIL (Ales puani |GIRiS SINAVINA GIRMEYE

18 4528***1524 Eion Bk G sartin1 saglamiyor.) HAK KAZANAMADI

(Form No: FRM-0012, Revizyon Tarihi: -, Revizyon No: 0) Sayfa2/2



